
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


71INS 19445/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ing. Bc. Ježek Bohumil, nar. 16.02.1969, IČ: 45545197, ins. správce, ID: JEŽEK  BOHU690216  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.12.2017 11:50


Doručované písemnosti: 19445-17-A-9 úpadek odd ž 2017/11/15 10:16:55


521206111


a6ad3cdd-a29b-481c-9ab9-60ace1a8710d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.11.2017 00:12


Přehled událostí: 15.11.2017 13:40:49


15.11.2017 13:40:49


20.11.2017 07:29:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7yyx2qb


Bohumil Ježek - Ing. Bohumil Ježek, Komenského 220, Holice v Čechách, 534 01


Usnesení A-9/N/, tisková skupina 32329-11/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.11.2017 13:40:50
15.11.2017 13:40:49 Doručeno: 20.11.2017 07:29:50


Nikola Bílková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bílková Nikola


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


71INS 19445/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Roškotová Klára, nar. 26.02.1992, fyzická, ID: ROŠKOTOKLÁR260292  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.12.2017 11:50


Doručované písemnosti: 19445-17-A-9 úpadek odd ž 2017/11/15 10:16:55


521206102


f4a1cae6-cae9-4938-b6b4-f0579d184c68


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.11.2017 00:28


Přehled událostí: 15.11.2017 13:40:42


15.11.2017 13:40:42


16.11.2017 20:41:29


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k7xzrce


Klára ROŠKOTOVÁ, Křivoklátská 26, 26705 Nižbor, CZ


Usnesení A-9/N/, tisková skupina 32329-11/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: FO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:15.11.2017 13:40:42
15.11.2017 13:40:42 Doručeno: 16.11.2017 20:41:29


Nikola Bílková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bílková Nikola


ASISTENTUmístění: Lhůta:





		2017-12-12T19:57:42+0100
	isir.justice.cz




